
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 14 de març de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en els llocs de treball de naturalesa laboral núme-
ros 240, 241 i 261 de l’IVC, tècnic o tècnica d’il·lumina-
ció, corresponent a l’oferta d’ocupació pública d’estabili-
tat de l’IVC de 2022, convocatòria 6/2022. [2023/2957]

RESOLUCIÓN de 14 de marzo de 2023, del director general 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se da publicidad 
a la lista provisional de personas admitidas y excluidas en el 
proceso de selección para el ingreso como personal fijo en 
los puestos de trabajo de naturaleza laboral números 240, 
241 y 261 del IVC, técnico o técnica de iluminación, corres-
pondiente a la oferta de empleo público de estabilidad del 
IVC de 2022, convocatoria 6/2022. [2023/2957]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 19 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià de 
Cultura, de la convocatoria 6/2022 (DOGV núm. 9498 / 27.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los 
errores que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alega-
ciones que consideren convenientes, que se formularán exclusivamente 
de manera electrónica a través del portal de empleo público del IVC, 
CONVOCA (ivc.convoca.online).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 15 de marzo de 2023.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, de la convocatòria 6/2022 (DOGV núm. 9498 / 
27.12.2022), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors que 
hagen motivat la seua inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients, que es formularan exclusivament de manera 
electrònica a través del portal d’ocupació pública de l’IVC, CONVOCA 
(ivc.convoca.online).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 15 de març de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.



ANEXO I / ANNEX I

Listado provisional de personas admitidas para participar en el proceso excepcional de estabilización 
por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 6/2022.

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés excepcional d’estabilització 
pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 6/2022.

Apellido 1 / Cognom 1 Apellido 2 / Cognom 2 Nombre / Nom DNI/NIE

ALCOLEA GARCIA JENNIFER ***5633**

ATIENZA MARZA CARLOS ***4714**

BERNARDO GIL HUGO ***3556**

BEZARES GARCIA JAIME ***7264**

CALVO RODRIGUEZ ADAN ***3361**

CARRASCO TENDERO VICENTE JOSE ***6062**

CORELLA LACASA ROBERTO ***4012**

Costa Albalat Andrés ***9644**

COSTA FOX OLIVIA ***9014**

DOMEQUE EMO GUILLERMO ***5120**

FERRER SILVESTRE ENRIQUE ***5917**

GALLEGO GARCIA LUCAS ***0473**

GARCIA RODRIGUEZ LUCIA ***7624**

GIL MONROS VICENT ***5317**

GIL SALOM SANTIAGO ***6542**

HERRAIZ PEREZ AITANA ***6996**

Hinojosas Muñoz CARLOS ***5532**

JIMENEZ FERNANDEZ RAMON ***7585**

LOPEZ BERGES DANIEL ALONSO ***1127**

MARTINEZ CAMPILLO VICTOR MANUEL ***2024**

MONTERROSO FERNANDEZ NAIARA ***6230**

NAHARROS ALARCON ALVARO ***9650**

OLMOS GIRONA PALOMA ***4761**

PARDO BARGUES MIGUEL ANGEL ***7872**

PINA GARCIA ESTELA ***5339**

REBOLL SORIANO JOAQUIN ***2501**

REIG HERVAS JOAN ***5366**

ROCHA SIMON DANIEL ***5062**

ROMERO MERI ADRIA ***8043**

ROS PEÑALVER ANTONIO ***0051**

SANCHEZ GARCIA JESUS ***0553**

SANTOFIMIA AMOR FERMIN ***6326**

SANZ BALLESTER ALBERT ***5589**

SANZ PASTOR DAVID EDUARDO ***3325**

VALERA NADALES ANGEL ***0401**

VEGA VAZQUEZ SERGIO ***0553**

ZAHINOS PEREZ VICTOR ***2397**

ZAMORANO FERRER RUBEN ***3964**



ANEXO II / ANNEX II

Listado provisional de personas excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización 
por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 6/2022.

Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització 
pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 6/2022.

Apellido 1 / Cognom 1 Apellido 2 / Cognom 2 Nombre / Nom DNI/NIE Motivo / Motiu

HURTADO BLASCO PEDRO ***8358** 1

ROSELL ORTEGA DAVID ***2591** 1

1  No acredita o reúne el requisito de titulación/ No acredita o reuneix requisit titulació.
2 No acredita o reúne requisito de inglés / No acredita o reuneix requisit d’anglés. 
3 No acredita o reúne reúne requisito de valenciano / No acredita o reuneix requisit de valencià. 
4 Fuera de plazo / Fora de termini. 
5 No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.


		2023-03-27T14:21:58+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




